根据《中华人民共和国民法典》，《中华人民共和国政府采购法》及

其他有关法律法规之规定，按招标结果和招标文件的要求，甲、乙双方在

自愿、平等、协商一致的基础上订立本合同。

一、合同主要内容

1.1 服务内容：乙方向甲方提供 2025-2027 年的安保服务。

1.2 服务期限：本安保服务一次招标有效期叁年，合同每年一签，本

次合同有效期为：2025 年 月 日至 2026 年 月 日。合同有效期 2026

年 2 月 16 日至 2027 年 2 月 15 日

1.3 合同金额：本合同金额为人民币 1900000 元（大写：壹佰玖拾万

元整）。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方

不再另行支付其它任何费用。

1.4 安保服务的内容及要求：

服务内容：

（1）治安管理类，包含：门岗值班；外来人员进出管控；外来车辆

进出及停放管理；监控室值班；学校公共部位管理；学校各类场所安全巡

查；学校周界报警管理；非机动车停放及充电安全管理；突发事件应急情

况处置；

（2）消防管理类，包含：消防控制室值班；消防安全巡查；各类消

防器材检查；消防设施故障应急情况处置；火灾初起阶段应急情况处置；

灭火和应急疏散演练。